
Uchwała Nr 421/136/16 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 22 marca 2016 r. 
 

w sprawie udzielenie upoważnienia do podpisywania umów, aneksów zmieniających 

umowy oraz rozwiązywania umów o warunkach i sposobie realizacji Strategii Rozwoju 

Lokalnego Kierowanego przez Społeczność 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2015 r., poz. 1392 i 1890), art. 33 ust. 3 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego  

i Rady (UE) nr 1303/2013 z dnia 17 grudnia 2013 r. ustanawiającego wspólne przepisy 

dotyczące Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu 

Społecznego, Funduszu Spójności, Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju 

Obszarów Wiejskich oraz Europejskiego Funduszu Morskiego i Rybackiego  

oraz ustanawiające przepisy ogólne dotyczące Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego, Funduszu Spójności i Europejskiego 

Morskiego i Rybackiego oraz uchylające rozporządzenie Rady (WE) nr 1083/2006  

(Dz. Urz. UE. L 347 z 20.12.2013 r. str. 320, z późn. zm.1)), w związku z art. 5 ust. 5 ustawy  

z dnia 20 lutego 2015 r. o wspieraniu rozwoju obszarów wiejskich z udziałem środków 

Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich w ramach Programu 

Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014 – 2020 (Dz. U. poz. 349 i 1888), art. 2 ust. 2 pkt 2 

lit. a tiret pierwsze i art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o rozwoju lokalnym z udziałem 

lokalnej społeczności (Dz. U. poz. 378) oraz art. 6 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 10 lipca 2015 r.  

o wspieraniu zrównoważonego rozwoju sektora rybackiego z udziałem środków Europejskiego 

Funduszu Rybackiego i Morskiego (Dz. U. poz. 1358) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
 

1. Upoważnia się: 

1) Adama Struzika – Marszałka Województwa Mazowieckiego; 

2) Janinę Ewę Orzełowską – Wicemarszałka; 

3) Radosława Rybickiego – Dyrektora Departamentu Rolnictwa i Rozwoju Obszarów 

Wiejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie; 

4) Kazimierza Porębskiego – Zastępcę Dyrektora Departamentu Rolnictwa i Rozwoju 

Obszarów Wiejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego  

w Warszawie; 

5) Daniela Łagę – Zastępcę Dyrektora Departamentu Rolnictwa i Rozwoju Obszarów 

Wiejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie, 

do podpisywania umów, aneksów zmieniających umowy oraz rozwiązywania umów  

o warunkach i sposobie realizacji Strategii Rozwoju Lokalnego Kierowanego  

przez Społeczność finansowanych z udziałem środków Europejskiego  Funduszu Rolnego 

na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich 

na lata 2014 – 2020 oraz Europejskiego Funduszu Morskiego i Rybackiego w ramach 

Programu Operacyjnego „Rybactwo i Morze” na lata 2014 – 2020. 

2. Do ważności czynności prawnych, o których mowa w ust. 1, konieczne jest złożenie 

oświadczenia: 

1) jednoosobowo – przez osobę o której mowa w ust. 1 pkt 1, albo 

2) przez dwie osoby – wymienione w ust. 1 pkt 2-5, działające łącznie.  
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rolnictwa i Rozwoju Obszarów 

Wiejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie.  
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

Wiesław Raboszuk  

Wicemarszałek 
 

1) Zmiany wymienionego rozporządzenia zostały ogłoszone w Dz. Urz. UE. L 347 z 20.12.2013 r. str. 259 i 470 oraz w Dz. Urz. UE. L 270  
z 15.10.2015 r. str. 1. 


